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پس از انتصاب بعنوان دبیر شورایعالی مناطق آزاد :

به گزارش اقتصاد  کیش، مراســم اختتامیه ســومین 
جشنواره تئاتر کوتاه کیش با حضور مسئولان معاونت 
فرهنگی و اجتماعی سازمان و جمعي از هنرمندان در 
راســتای بزرگداشت  سامان خلیلیان کارگردان تئاتر، 
مدیر بخش خیابانی اداره کل هنرهای نمایشی ومهتاب 
تبریزی هنرمند ساکن جزیره در سالن خلیج فارس مرکز 

همایش های بین المللی کیش برگزار شد.
عباس نجاری دبیرجشنواره تئاتر کوتاه کیش در تشریح 
برپایی این رویــداد گفت: مدت زمان کمی در اختیار 
داشــتیم و با تلاش شبانه روزی هیأت انتخاب،14 اثر 

برگزیده و برای اجرا در کیش دعوت شدند.
نجاری افزود: بخش کافه ای به دلیل شــیوع ویروس 
کووید19 به صورت نمایش فیلم برگزار شد و اساتید 
بزرگی همچون دکتر ســعید اسدی،آرش دادگر و نادر 

فلاح دعوت ما رابرای داوری این رویداد پذیرفتند .
وی ضمن قدردانی از مدیر عامل ســازمان منطقه آزاد 
کیش،معاونــت فرهنگی اجتماعی ، مدیریت هنری و 
مسئولان فرهنگی هنری برای رویکرد مثبت  و حمایت 
از برگزاری اینگونه جشــنواره ها، خواستار توسعه و 
ترویج چنین فضاهای هنری وحمایت و تقویت جایگاه 
تئاتر کوتاه در جزیره کیش شد و ابراز امیدواري کرد روند 
روبه رشد فعالیت هاي  این حوزه استمرار داشته باشد.

بر اســاس این گزارش در مراســم اختتامیه ســومین 
جشــنواره تئاتر کیــش، جایزه بخش "طــرح و ایده 
مکتوب" به انتخاب بازخوان ها به "مهدی ملکی" تعلق 
گرفت و در ادامه ، اسامی آثار برگزیده این جشنواره در 

دو بخش تئاتر ساحلی و کافه  ای اعلام شد.
در بخش ســاحلی  برای ایده اجرا، با توجه به اساطیر 
ایرانی در ایده پردازی، گروه داوران با اهداء لوح تقدیر 
و جایزه نقدی از نمایش "تیشــتر و اپوش"، همچنین 
در ایــده ی اجرایی چیدمان، از اجرای نمایش "نیزار" 

تقدیر کردند.
در زمینه موسیقی نیز از امیرحسین بلغند با اهداء لوح و 

جایزه نقدی گروه داوران برای موسیقی نمایش "دلیران 
ســاحل" تقدیرشد.برای طراحی فضای نمایش نیز به 
جهت بهره گیری از عناصر اجرایی چون لباس و محیط 
، داوران از نمایش "تیشــتر و اپوش" با اهداي لوح و 

جایزه تقدیرکردند.
در دیگر بخش این رویداد، نمایش پرومتئوس با اهداء 
دیپلم افتخار و جایزه نقدی برای اســتفاده خلاقانه از 
محیط و عناصر اجرا، از ســوی گروه داوران شایسته 

دریافت تندیس جشنواره معرفی شد.
در زمینه اجراگران نیز گروه اجرایی نمایش "اهانت به من 
نامعلوم" با ترکیب ساناز روشنی،سنا میرجعفری،افشین 
حسنلو و شــایان فیروزی با لوح و جایزه نقدی مورد 
تقدیر داوران قرار گرفتند و آنا زارع و علی حســینی به 
عنوان اجرا گران نمایش پرومتئوس شایسته دریافت 

تندیس جشنواره معرفی شدند.
در زمینه انتخاب بازیگران نیز لوح تقدیر و جایزه نقدی 
گــروه داوران برای بازی در نمایش دلیران ســاحل به 
فروزان حسینی  و لوح تقدیر و جایزه نقدی بازیگری 
در نمایش "وقتی کلاغ ها آواز می خوانند" به شــایان 

ســلطانی تعلق گرفت، همچنین داوران دیپلم افتخار 
و جایــزه نقدی و تندیس جشــنواره  را برای بازی در 
نمایش "وقتی کلاغ ها آواز میخوانند" به سعید سلطانی 

تقدیم کردند.
مهدی روزبهانی در زمینه کارگردانی نمایش لوح تقدیر 
و جایزه نقدی را برای نمایش "دلیران ساحل" به خود 
اختصــاص داد . دیپلم افتخار و جایزه نقدی و تندیس 
جشــنواره نیز برای نمایش "وقتــی کلاغ ها آواز می 
خوانند" به شاهین سلطانی به عنوان  کارگردان برگزیده 

تعلق گرفت.
در بخــش جوایز نمایش های کافه ای نیز گروه داوران 
پس از تماشــای نمایش های ارسالی که به دلیل شیوع 
کرونا به صورت فیلم ارسال شده بود، با اهداء لوح تقدیر 
و جایزه نقدی از فائزه یوســفی برای نمایش" فائزه" و 
رادمهر کشانی و منیره السادات حسینی برای نمایش "بن 

بستی که نیمه فرعی بود" تقدیر کردند.
 گفتنی است سعید اسدی ، آرش دادگر و نادر فلاح به 
عنوان هیئت داوران سومین جشنواره تئاتر کوتاه کیش 

در این رویداد حضور داشتند

    اقتصاد کیش - مراسم اختتامیه سومین جشنواره تئاتر کوتاه کیش با اهدا لوح، جوایز نقدی و دیپلم افتخار به آثار برتر برگزار شد.

پایان جشنواره تئاتر ملی کوتاه کیش با معرفی برترین ها مؤمنی مشاور رئیس جمهور
 در امور مناطق آزاد شد  

انتقاد امام جمعه اهل سنت جزیره کیش از 
تغییرات مداوم مدیریتی در منطقه آزاد کیش 

       اقتصاد کیش - حجت الاسلام دکتر حسن روحانی رئیس جمهور ضمن پذیرش 
استعفای »مرتضی بانک«، »حمید رضا مومنی« را به عنوان »مشاور رئیس جمهور در امور 

مناطق آزاد تجاری  ـصنعتی و ویژه اقتصادی« منصوب کرد. 
به گزارش روابط عمومی دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی به نقل از پایگاه 
اطلاع رسانی دولت، رئیس جمهور در پاسخ نامه درخواست مرتضی بانک در خصوص 
»استعفا از سمت مشاور رئیس جمهور در امور مناطق آزاد تجاری  ـصنعتی و ویژه اقتصادی« 
نوشت: »با پذیرش پایان یافتن فعالیت شما به دلیل بازنشستگی و مجوز مقام معظم رهبری 
مدظله العالی مبنی بر ادامه کار تا یافتن فرد مناسب برای تصدی این مسئولیت، از زحمات 
بی شــائبه جناب عالی در طول مدت خدمت تشکر و قدردانی می کنم و برایتان آرزوی 

توفیق دارم.«
دکتر روحانی همچنین در حکمی »حمید رضا مومنی« را به عنوان »مشاور رئیس جمهور در 

امور مناطق آزاد تجاری  ـصنعتی و ویژه اقتصادی« منصوب کرد.
متن حکم حجت الاسلام دکتر حسن روحانی به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم
جناب آقای حمید رضا مومنی

نظر به مراتب تعهد و سوابق ارزنده جناب عالی، به موجب این حکم به عنوان »مشاور رئیس 
جمهور در امور مناطق آزاد تجاری  ـصنعتی و ویژه اقتصادی« منصوب می شوید.

توفیق شما را در انجام وظایف محوله با رعایت اصول قانون مداری، اعتدال گرایی و منشور 
اخلاقی دولت تدبیر و امید در خدمت به اســلام و ملت شــریف ایران از خداوند بزرگ 

مسالت می نمایم.
حسن روحانی

رئیس جمهوری اسلامی ایران

       اقتصاد کیش -  شــیخ یعقوب شــمس؛ امام جمعه اهل ســنت جزیره کیش در 
خطبه های نماز جمعه با انتقاد از تغییرات زودهنگام مدیریتی گفت: تا کی باید شاهد 

تودیع و معارفه های زودهنگام باشیم؟ 
به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ شیخ یعقوب شمس؛ امام جمعه اهل سنت در خطبه 
دوم هفته گذشته  نماز جمعه درباره تغییرات مداوم  مدیریت در منطقه آزاد کیش گفت: 
موضوعی که قریب به اتفاق مردم را نگران و ناراحت می کند تغییرات ناگهانی مدیران  
منطقه آزاد در جزیر کیش است. وی افزود: همه می دانیم که جزیره کیش با سرمایه گذار، 
تجار و کسبه به بقای خود ادامه می دهد و شرایط فعالیت هر کسی هم  که به هر  نحوی 
در این جزیره مشغول به فعالیت است متاثر از سیاست ها وبرنامه های سازمان منطقه 
آزاد کیش است .  وی گفت :  موضوعی  که ارگانها، ادارات، نهاد ها، پروژه ها، سرمایه 
گذاران، تجار، کسبه و کارمندان را در خدمت به کیش امیدوار نگه می دارد، پیشرفتی 
است که به واسطه کار و فعالیت در جزیره کیش حاصل می شود و این مهم میسر نمی 
گرددمگر با ثبات و پایداری مدیریتی در منطقه. شیخ یعقوب شمس افزود: در طول این 
سالها کسانی که به جزیره کیش آمده اند با نیت پیشرفت جزیره کیش به میدان آمده اند 
و هر مدیری به اندازه خود به این جزیره خدمت کرده است . درجزیره کیش، متولی 
امور، سازمان منطقه آزاد کیش است و در طول سال ها ی گذشته خوشبختانه به واسطه 

حضور این مدیران پیشرفت های خوبی را شاهد بوده ایم. 
امام جمعه اهل سنت جزیره کیش با تاکید بر اینکه امروز یک نگرانی بزرگ وجود دارد 
که آزردگی خاطر برای مردم بوجود آورده اســت و آن هم تغییر بی رویه مدیران در 
کیش  است گفت:  طبق قانون مناطق آزاد مدیران حداقل باید 4 سال بر سر کار باشند! 
مسئولان رده بالای کشور را چه شده است که باید در طول 4 سال شاهد حضور چند 

مدیر باشیم و این موضوع  چه دلیلی دارد!
شیخ یعقوب شمس بیان کرد:  من در طول مدتی که در جزیره کیش هستم متاسفانه  
شــاهد بارها جابجایی مدیران با دوره عمر مدیریتی یکســاله  و کمتر از  یکساله  در 
منطقــه آزاد کیــش بوده ام  ! مگر نمی دانیم تغییر مدیریتها  تاثیر منفی در روحیه مردم  
وسرگردانی  سرمایه گذاران می گذارد و باعث دلسردی، بی رونقی و سردرگمی مردم 
در بسیاری از اوقات می شود . نمی دانم تا کی باید شاهد  این حجم از تودیع و معارفه 
ها باشیم و از مسئولین عالی کشور و از ریاست محترم جمهور می خواهم فکری برای 

این موضوع کنند.
امام جمعه اهل سنت کیش افزود : این تغییر مدیران به صورت بی رویه مردم را ناراحت 
کرده است و من متاسفم این حرف را میزنم اما واقعیتی است که وجود دارد. شیخ یعقوب 
شمس با بیان اینکه باید به افکار عمومی و نظرات مردم اهمیت داده شود، گفت: انسانهای 
زیادی به جزیره کیش دلخوش هستند و باید به دیدگاهها و انتخاب آنان احترام گذاشته 
شود . در نهایت هدف همه ما خدمت و دلسوزی برای نظام و کشور است و هر مدیری 

که آمده هم خدمات زیادی انجام داده است ولی باید به آنها فرصت کار کردن داد. 
وی گفت: دکتر مظفری مدیر عامل ســابق ســازمان منطقه آزاد کیش اقدامات بسیار 
خوب و خدمات شایسته ای برای کیش انجام دادند و از ایشان تشکر می کنیم و قدردان 

زحمات ایشان هستیم  و برای مدیر عامل جدید آرزوی توفیق داریم. 
امام جمعه اهل سنت در پایان گفت: چیزی که از مدیران باقی می ماند تنها آثاز خدمات 
و عملکرد آن ها است و امیدواریم بعد از این همچنان شاهد رشد و پیشرفت و توسعه 

جزیره کیش و ثبات مدیریتی در منطقه باشیم.

       اقتصاد کیش - نخســتین ســایت اینترنت نسل پنجم تلفن همراه در جزیره 
کیش توسط اپراتور ایرانسل راه اندازی شد.

بــه گزارش اقتصاد کیش  روابط عمومــی منطقه آزاد کیش اعلام کرد: با امضای 
 ۵G تفاهم نامه 4 جانبه توسعه کاربرد های حمل و نقل هوشمند شهری در بستر
میان سازمان منطقه آزاد کیش، ستاد توسعه فناوری های حوزه فضایی و حمل و 
نقل هوشــمند معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، پژوهشگاه ارتباطات 
و فناوری اطلاعات و شرکت ایرانسل، نخستین سایت اینترنت نسل پنجم تلفن 

همراه در جزیره کیش راه اندازی شد.
این سایت تجاری حد فاصل پلاژ آقایان و اسکله بزرگ تفریحی قرار گرفته است 
و نوار ساحلی و مرکز تجاری کیش را تحت پوشش خدمات اینترنت نسل پنجم 

تلفن همراه قرار می دهد.

جزیره کیش به اینترنت نسل پنجم 
تلفن همراه مجهز شد

بازدید معاون وزیر ورزش و رئیس فراکسیون ورزش مجلس
 از امکانات ورزشی کیش و تقدیر از خدمات ورزشی ابوالفضل طیبی

       اقتصاد کیش -  محمدمهدی فروردین رئیس فراکسیون ورزش مجلس شورای اسلامی و  جمشید تقی زاده معاون پارلمانی 
وزیر ورزش  به اتفاق ابوالفضل طیبی مدیر عامل شرکت عمران ،آب و خدمات کیش و عزیزاله فرضی پور مدیرعامل موسسه 
ورزش وتفریحات سالم کیش  جمعه گذشته از امکانات ورزشی کیش بازدید کردند . به گزارش اقتصاد کیش در این بازدید  که 
در محل  زمین های مجموعه ورزشهای ساحلی کیش که اخیرا توسط شرکت عمران ، آب و خدمات کیش احداث شده است، 
با حضور  حاج آقا شمس امام جمعه  اهل سنت کیش و  رئیس هیئت ورزش های بومی محلی کیش  و جمعی  از ورزشکاران 
بومی همراه بود توسط امام جمعه اهل سنت و رئیس هیات ورزش های بومی محلی کیش از خدمات ورزشی ابوالفضل طیبی 

مدیر عامل شرکت عمران ، آب و خدمات کیش به ورزش بویژه ورزش بومیان کیش تقدیر و تجلیل شد.


